



Home > FAQ Page

LOOKING FOR SOMETHING MORE SPECIFIC?



[Buying, using & storing](#)

[Account Help](#)

[What's in our food](#)



[Goodies Change](#)

[Age & Stage](#)

My child has an allergy. How can I find out which of your foods would be suitable?

Is rice safe for babies?

Is your palm oil sustainably sourced?

Do you use any GM ingredients in your foods?

None of the ingredients we use to make our foods contain Genetically Modified Organisms (GMO), as these are not permitted under organic standards.